
Id: HLICP-YFAND-AHPHK-OFGLD-VDJMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/91/2011
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 13 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w przedszkolu prowadzonym przez 
Gminę Ustronie Morskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 
175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z 2003r. Nr 137, poz. 1304; z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 
281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/55/2011 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 8 czerwca 2011 roku w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 
r. Nr 81, poz.1507) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Podstawa programowa w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Ustronie Morskie realizowana jest 
obowiązkowo i bezpłatnie, przez pięć dni roboczych w tygodniu, od poniedziałku do piątku, od godz. 7.30 do godz. 13.00. 

2. Szczegółowe zasady wynikające z powyższego zapisu oraz zasady korzystania z usług świadczonych przez 
przedszkole uregulowane zostają w statucie i umowach cywilnoprawnych pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami 
lub opiekunami prawnymi dziecka.” 

2. § 2. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Świadczenia odpłatne udzielane przez przedszkole obejmują nauczanie, 
wychowanie i opiekę w przedszkolu realizowaną ponad czas niezbędny na realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego określony w § 1. ust. 1 . 2. Opłata wnoszona za jedną godzinę świadczeń obejmuje również koszty 
eksploatacyjne placówki.” 

3. § 5. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. Zajęcia dodatkowe w przedszkolu organizowane na wniosek lub za zgodą 
rodziców po czasie przeznaczonym na realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego, a nie objęte § 2., są 
opłacane przez nich w ramach oddzielnych umów zawartych z prowadzącymi zajęcia dodatkowe.” 

4. Skreśla się § 7. uchwały. 

5. Skreśla się § 9. uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grzywnowicz


